
Id: LKVUJ-NTKGV-MSNNK-OWABO-ZKSVT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/60  /11
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie deklaracji intencji finansowania w 2012 r. zadania inwestycyjnego realizowanego przez Gminę 
Czeremcha 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 
142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Czeremcha przyjmuje zobowiązanie do podjęcia czynności mających na celu zabezpieczenie 
w budżecie gminy Czeremcha na rok 2012 środków finansowych z przeznaczeniem na realizację zadania 
„Rozbudowa drogi gminnej Nr 109 253B –ulica Sosnowa w Czeremsze –II etap”. 

Przewidywany koszt realizacji projektu w 2012 roku - 680 935,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima



Id: LKVUJ-NTKGV-MSNNK-OWABO-ZKSVT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Czeremcha w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych złoży wniosek 
o dofinansowanie realizacji zadania „Rozbudowa drogi gminnej Nr 109 253B –ulica Sosnowa w Czeremsze –II 
etap” 

W ramach realizacji tego projektu gmina poniesie ze środków własnych wydatki w kwocie 340 468,00 zł oraz 
wystąpi o dofinansowanie ze środków budżetu państwa kwoty 340 467 ,00 zł. 


